Datum pro copia diligenti collacione facta per me sepenominatum Johannem de Sancto Leonardo de Carnoto habitatorem Menthonis notarium publicum et curia illustrissimi principis domini nostri Sabaudie ducis juratum cum dicto Girardo et Matheo notariis supra proxime nominatis de premisso recognitionibus in presenti papiro ut premittitur numeratis et per dictum Matheum manu propria scriptis et copiatis quas cum suis originalibus reperi correspondere et suis variatione aliquali veritate subjacere ? in pede cuiuslibet in terimonium premissorum signetum meum manuale apponendo. Ita est cum dicto Girardo, with signature and paraphe of J. St. Leonardo.

END.